non sentiant, integrum sanitatem brevi confidunt. Urinae sensim fiunt minus coloratae, flavus cutis color evanescit successive et post paucos dies nihil omnino de morbo superesse videtur. In quibusdam etiam intolerabilis pruritus adfuisse toto tempore, dum cutis corporis bili perfusa flavesceret, observatum est. Post aliquot septimanas, quandoque etiam post aliquot menses, tota haec malorum series eodem ordine redit et ubi plures tales insultus perpessi sunt aegri manet icterus perpetuus, subinde quidem ingravescens, sed non tam validis symptomatibus insultus stipatur. Color ictericius tunc saturatissimus, per universum corpus diffunditur, ipsa saliva amarescit, tandem progressu temporis nigrescunt fere toto corpore, pedes incipiunt tumere sensim magis magisque, dein et abdomen, et hydropici pereunt. Quandoque et contigit, insultum hujus morbi adeo validum esse, et febrem comitem adeo intensam, ut vera hepatis inflammatio sequatur cum morte subita.